Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2023 г. № 257
г.Сураж
Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Суражского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2023 года

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 24 Решения Суражского районного Совета народных депутатов от 21 декабря 2022 года № 213 «О бюджете Суражского муниципального района Брянской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Суражского муниципального района Брянской области за  1 квартал 2023 года по доходам в сумме 180 213 200,42 рублей, расходам в сумме 113 326 241,75 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 66 886 958,67 рублей и следующими показателями:

       1) по доходам бюджета Суражского муниципального района Брянской области за  1 квартал 2023 года, согласно приложению № 1;

       2) по расходам бюджета Суражского муниципального района Брянской области по ведомственной структуре расходов за  1 квартал 2023 года, согласно приложению № 2;
       3) по расходам бюджета Суражского муниципального района          Брянской области по муниципальным программам Суражского района           за  1 квартал 2023 года, согласно приложению № 3;

      4) по источникам внутреннего финансирования дефицита                 бюджета Суражского муниципального района Брянской области                      за  1 квартал 2023 года, согласно приложению № 4.
         2. Администрации Суражского района в срок до 15 мая 2023 года направить в Суражский районный Совет народных депутатов и Контрольно-счётную палату Суражского муниципального района отчет об исполнении районного бюджета за  1 квартал 2023 года.
        3.  Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и на сайте администрации Суражского района.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского района                                                                         В.П.Риваненко
Толока С.В.

2-14-58